
 RICA S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Sedací souprava klasického designu 
s pevnou konstrukcí z tvrdého dřeva 
společně s použitím vysoce kvalitních 
výplní dávají záruku dlouhé životnosti 
sedací soupravy Rica S. Můžete si vybrat 
ze dvou tuhostí sedu - měkké (standardně 
dodávané) jádro ze studené pěny, nebo 
tužší pružinové jádro. Dále si můžete 
zvolit zda bude sedací souprava ozdobena 
kontrastním prošitím.

Široká paleta luxusních potahových látek 
s vysoce kvalitním dílenským zpracováním 
jsou dalšími přednostmi této luxusní sedací 
soupravy.

RICA S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

Základní rozměry sedací soupravy:
Výška 91-107 cm

Hloubka: 104 cm

Výška sedu: 46 cm

Hloubka sedu: 55 cm

Područka: 35 cm

Područka křeslo: 27 cm

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

163162



Úložný prostor naleznete 
i ve velkém obdélníkovém 
taburetu.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu...

RICA S
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

Plocha lůžka 
Standardně je plocha lůžka 
potažena kvalitním matracovým 
potahem a opatřena kovovou 
úchytkou. Na přání zákazníka lze 
potáhnout plochu lůžka stejnou 
potahovou kůží.

Úložné prostory
��Úložné prostory jsou velmi praktické, a proto sedací 
souprava nabízí ve svém typovém plánu řadu takto 
vybavených sestavných prvků.

�Funkce 
sedací soupravy

 1 Polohovatelná opěrka hlavy

 2 Polohovatelná područka

 2 1

 1

165164

Kontrastní

prošití

Dřevěná noha
výška 8cm
naolejovaný divoký dub

Dřevěná noha
výška 8 cm
jádrový buk

Dřevěná noha
výška 8cm
buk antik

Kovová noha
výška 8cm

pro elementy s vyšší světlou výškou, kanape a taburet



Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí: šířka x výška x hloubka

Rozměr s „pomlčkou (x - x)“ je údaj od-do.

Rozměr s „nebo (x nebo x)“ je údaj ovlivnitelný, např. výškou nohou.

č. Zobrazení PopisArtikl

SOFA / KANAPE
100 230

3 100
Pohovka 3-místná

3

230 x 91 x 104 cm

117 204

2,5 117
Pohovka 2,5-místná

2,5

204 x 91 x 104 cm

117.1 231

2,5RECL 117.1
Lenoška 2,5-místná vlevo

2,5RECL

231 x 91 x 104 cm

117.2 231

2,5RECR 117.2
Lenoška 2,5-místná 
vpravo

2,5RECR

231 x 91 x 104 cm

117.3 231

2,5RECFL 117.3
Lenoška 2,5-místná 
vlevo, přístavný taburet 
vyklápěcí

2,5RECFL

231 x 91 x 104 cm

117.4 231

2,5RECFR 117.4
Lenoška 2,5-místná 
vpravo, přístavný taburet 
vyklápěcí

2,5RECFR

231 x 91 x 104 cm

104 178

2 104
Pohovka 2-místná, 
potažení zadní části

2

178 x 91 x 104 cm

108 178

2S 108
Pohovka 2-místná 
s úložným prostorem, 
potažení zadní části

2S

178 x 91 x 104 cm

KŘESLO
109 114

1 109
Křeslo, potažení zadní 
části, možné bez 
polohování područky 
(područka odchylné 
rozměry)1

114 x 91 x 104 cm

KONCOVÝ PRVEK
200 195

3L 200
3-sedák, područka vlevo

3L

195 x 91 x 104 cm

201 195

3R 201
3-sedák, područka vpravo

3R

195 x 91 x 104 cm

206 169

2,5L 206
2,5-sedák, područka vlevo

2,5L

169 x 91 x 104 cm

207 169

2,5R 207
2,5-sedák, područka 
vpravo

2,5R

169 x 91 x 104 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

208 143

2L 208
2-sedák, područka vlevo, 
potažení zadní části

2L

143 x 91 x 104 cm

209 143

2R 209
2-sedák, područka vpravo, 
potažení zadní části

2R

143 x 91 x 104 cm

212 143

2SL 212
2-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vlevo, potažení zadní části

2SL

143 x 91 x 104 cm

213 143

2SR 213
2-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vpravo, potažení zadní 
části

2SR

143 x 91 x 104 cm

218 117

1,5L 208218
1,5-sedák, područka 
vlevo, potažení zadní části

1,5L

117 x 91 x 104 cm

219 117

1,5R 218219
1,5-sedák, područka 
vpravo, potažení zadní 
části

1,5R

117 x 91 x 104 cm

222 91

1L 222
1-sedák, područka vlevo, 
potažení zadní části;není 
v kombinaci s rohem- /
příčné lůžko-kombinace 

1L

91 x 91 x 104 cm

223 91

1R 223
1-sedák, područka vpravo, 
potažení zadní části;není 
v kombinaci s rohem- /
příčné lůžko-kombinace 

1R

91 x 91 x 104 cm

286 171

AhoL2 286
2-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL2

171 x 91 x 104 cm

287 171

2AhoR 287
2-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, 
potažení zadní části

2AhoR

171 x 91 x 104 cm

294 171

AhoFL2 294

 

2-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo, potažení zadní části

AhoFL2

171 x 91 x 104 cm

295 171

2AhoFR 295
2-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo, potažení zadní 
části

2AhoFR

171 x 91 x 104 cm

244 145

AhoL1,5

244
1,5-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL1,5

145 x 91 x 104 cm

245 145

1,5AhoR

218218245
1,5-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, 
potažení zadní části

1,5AhoR

145 x 91 x 104 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

262 145

AhoFL1,5 

262
1,5-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo, potažení zadní části

AhoFL1,5

145 x 91 x 104 cm

263 145

1,5AhoFR

218218263
1,5-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo, potažení zadní 
části

1,5AhoFR

145 x 91 x 104 cm

290 119

AhoL1

290
1-sedák s přístavným 
taburetem vlevo, potažení 
zadní části

AhoL1

119 x 91 x 104 cm

291 119

1AhoR

291
1-sedák s přístavným 
taburetem vpravo, 
potažení zadní části

1AhoR

119 x 91 x 104 cm

298 119

AhoFL1

298
1-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo, potažení zadní části

AhoFL1

119 x 91 x 104 cm

299 119

1AhoFR

299
1-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo, potažení zadní 
části

1AhoFR

119 x 91 x 104 cm

240 97

24
3

1,5KOL

240
1,5-sedák kombielement 
vlevo s přístavným 
taburetem, potažení zadní 
části

1,5KOL

97 x 91 x 243 cm

241 97

243

1,5KOR

241
1,5-sedák kombielement 
vpravo s přístavným 
taburetem, potažení zadní 
části

1,5KOR

97 x 91 x 243 cm

242 97

24
3

1,5KOSL

242
1,5-sedák kombielement 
vlevo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem, potažení zadní 
části

1,5KOSL

97 x 91 x 243 cm

243 97

243

1,5KOSR

243
1,5-sedák kombielement 
vpravo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem, potažení zadní 
části

1,5KOSR

97 x 91 x 243 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

242.1 97

24
3

1,5KOFL

242.1
1,5-sedák kombielement 
vlevo s přístavným 
taburetem rozkládací, 
potažení zadní části

1,5KOFL

97 x 91 x 243 cm

243.1 97

243

1,5KOFR

243.1
1,5-sedák kombielement 
vpravo s přístavným 
taburetem rozkládací, 
potažení zadní části

1,5KOFR

97 x 91 x 243 cm

242.2 97

24
3

1,5KOSFL

242.2
1,5-sedák kombielement 
vlevo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládací, 
potažení zadní části

1,5KOSFL

97 x 91 x 243 cm

243.2 97

243

1,5KOSFR

243.2
1,5-sedák kombielement 
vpravo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládací, 
potažení zadní části

1,5KOSFR

97 x 91 x 243 cm

300 103

CanL
300

Kanape, područka vlevo, 
potažení zadní části

CanL

103 x 91 x 175 cm

301 103

CanR
301

Kanape, područka vpravo, 
potažení zadní části

CanR

103 x 91 x 175 cm

302 103

CanFL
302

Kanape rozkládací, 
područka vlevo, potažení 
zadní části

CanFL

103 x 91 x 175 cm

303 103

CanFR
303

Kanape rozkládací, 
područka vpravo, potažení 
zadní části

CanFR

103 x 91 x 175 cm

č. Zobrazení PopisArtikl

453 169

2,5AR 453
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vpravo, 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem; 
Plocha lůžka: 181 x 124 cm

2,5AR

169 x 91 x 104 cm

454 195

3AEL 454
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem; 
Plocha lůžka: 152 x 124 cm 

3AEL

160 x 91 x 104 cm

455 134

2,5AEL 455
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, bez područek; 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem; 
Plocha lůžka: 126 x 124 cm 

2,5AEL

134 x 91 x 104 cm

TABURET

650
Ho

650 Taburet pevný, pouze se 
sedákem z polyéterové 
pěny

Ho

65 x 46 x 65 cm

651
HoF
651 Taburet vyklápěcí, pouze 

se sedákem z polyéterové 
pěny

HoF

65 x 46 x 65 cm

644
XXL Ho

644 XXL-taburet pevný, pouze 
se sedákem z polyéterové 
pěny

XXL Ho

130 x 46 x 65 cm

645
XXL HoF

645 XXL-taburet vyklápěcí, 
pouze se sedákem 
z polyéterové pěny

XXL HoF

130 x 46 x 65 cm

POLŠTÁŘ
716 716 Polštář

Polštář 50 x 50
50 x 50 x  cm

715 715 Polštář

Polštář 40 x 40
40 x 40 x  cm

PŘÍPLATEK ZA POTAŽENÍ LŮŽKA
707 Příplatek za přestavení 

područky, polohování 
područky je možné 
u každé područky (kromě  
všech křesel)!Příplatek 

za polohování 
područek

706 Příplatek za polohování 
podhlavní části, nelze 
objednat jednotlivě  - 
pouze jako komplet pro 
celý element!!Příplatek 

za polohování 
podhlavníku

723 Příplatek za lůžko se 
stálým potahem

Příplatek 
za potažení 

lůžka

724 Příplatek za potažení 
zadní části

Příplatek 
za potažení 

zad

726

�

Metráž látky, šířka cca 
140 cm, min. 0,5 metru, 
lze objednávat po 10 cm

Látka 
v běžných 
metrech

č. Zobrazení PopisArtikl

MEZIPRVEK
350 195

3EL 350
3-sedák bez područek

3EL

160 x 91 x 104 cm

351 134

2,5EL 351
2,5-sedák bez područek

2,5EL

134 x 91 x 104 cm

352 108

2EL 352
2-sedák bez područek, 
potažení zadní části

2EL

108 x 91 x 104 cm

354 82

1,5EL 354
1,5-sedák bez područek, 
potažení zadní části

1,5EL

82 x 91 x 104 cm

356 56

1EL
356

1-sedák bez područek, 
potažení zadní části

1EL

56 x 91 x 104 cm

ROH
411 96

96

SE

411
Čtvercový špičatý roh, 
potažení zadní části

SE

96 x 91 x 96 cm

415 96

96

SERR

415
Čtvercový špičatý 
roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem, 
potažení zadní části 

SERR

96 x 91 x 96 cm

421 110

11
0

RE

421
Normální oblý roh, 
potažení zadní části, 
možné pouze v kombinaci 
se sestavnými prvky bez 
lůžkové úpravy

RE

110 x 91 x 110 cm

412 110

11
0

RERR

412
Normální oblý roh 
s oboustranným 
relaxačním opěradlem, 
potažení zadní části, 
možné pouze v kombinaci 
se sestavnými prvky bez 
lůžkové úpravy 

RERR

110 x 91 x 110 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
450 195

3AL 450450
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo, 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem; 
Plocha lůžka: 207 x 124 cm 3AL

195 x 91 x 104 cm

451 195

3AR 450451
3-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vpravo, 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem; 
Plocha lůžka: 207 x 124 cm 3AR

195 x 91 x 104 cm

452 169

2,5AL 452
2,5-sedák s funkcí příčného 
lůžka, područka vlevo, 
možné pouze v kombinaci 
se špičatým rohem, kanapí 
nebo kombielementem; 
Plocha lůžka: 181 x 124 cm 2,5AL

169 x 91 x 104 cm

TYPOVÝ PLÁN – RICA S TYPOVÝ PLÁN – RICA S

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

167166

CO JE AQUACLEAN?

Technologie Aquaclean 
je revoluční povrchová úprava potahové 
látky, která umožňuje odstranit skvrny 

pouze pomocí vody. Údržba je tak 
velmi jednoduchá a skvrny odstraníte 

za minimum času.
Aquaclean pomáhá odstraňovat většinu 

skvrn vzniklých v domácnosti (víno, 
inkoust, omáčky, tuk, bláto, čokoláda, 
krém atd.), usnadní vám tak život a vy 

získáte více času na důležité věci.


